



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI**PARİTELER****EMTİALAR****ENDEKSLER****KRİPTO**

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Elon Musk'ın kurucusu olduğu SpaceX, hisse başın 135 dolardan gerçekleşen halka arzla 75 milyar dolar kaynak sağladı
- Fars Haber Ajansı'na konuşan üst düzey bir kaynak, ABD ile olası bir mutabakata ilişkin herhangi bir metnin İran tarafından onaylanmadığını belirtti
- Trump, İran ile yürütülen görüşmelerin üst düzeyde onaylandığını belirterek bu akşam için planlanan hava saldırılarını iptal ettiğini duyurdu
- Trump, İran ile yürütülen anlaşmaya ilişkin belgelerin son halinin hazırlandığını ve sürecin birkaç gün içinde tamamlanacağını söyledi, Erdoğan'ın süreçte önemli rol oynadığını ifade etti
- İran: Trump'ın açıklamaları spekülasyondan ibaret
- Trump'ın imzalanabilecek anlaşmaya yaklaştığını açıklaması sonrası hisseler yükseldi petrol düştü
- AMB Üyesi Nagel, Orta Doğu'daki savaştan kaynaklanan şokların sürmesi halinde, bankanın önümüzdeki ay gerçekleştireceği toplantıda da faiz artırımına gitmeye hazır olduğunu bildirdi

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, Cuma günü Avrupa işlem seansında 1,1567 seviyeleri civarında hafif düşüşle işlem görüyor. Ana döviz paritesi, ABD Doları'nın (USD) Perşembe günkü düşüşünün ardından sınırlı toparlanma göstermesiyle geriliyor. Bu haber yazıldığı sırada, ABD Doları'nın altı büyük para birimi karşısındaki performansını ölçen ABD Dolar Endeksi (DXY), %0,13 yükselişle 99,80 seviyesine yakın işlem görüyor. ABD Doları, Perşembe günü ABD Başkanı Donald Trump'ın İran'a yönelik daha önce planlanan askeri saldırıları iptal ettiğini ve anlaşmanın sonuçlanmaya yakın olduğunu açıklamasının ardından sert şekilde değer kaybetti. Trump'ın Truth Social üzerinden yaptığı açıklama, güvenli liman varlıklarına olan talebi azalttı.

%60

%40

Dirençler 1.15808 – 1.15916 – 1.16036

Destekler 1.15453 – 1.15256 – 1.15056

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, Cuma günü Avrupa işlemlerinin erken saatlerinde 1,3415 seviyeleri civarında yatay seyreliyor. Yatırımcılar, Birleşik Krallık'ta açıklanacak aylık Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) verisi öncesinde bekle-gör yaklaşımını tercih ediyor. Birleşik Krallık ekonomisinin Nisan ayında, önceki verideki %0,3'lük büyümenin ardından %0,1 daralma göstermesi bekleniyor. Verinin beklentilerden güçlü gelmesi halinde İngiliz Sterlini'nin (GBP) kısa vadede ABD Doları karşısında destek bulabileceği belirtiliyor. Öte yandan Orta Doğu'daki belirsizlikler, ABD Doları gibi güvenli liman varlıklarına talebi artırarak parite üzerinde baskı oluşturabilir. Fox News'in Cuma günü haberine göre ABD güçleri, İran'ın Hürmüz Boğazı'ndan geçen ticari gemileri hedef almaya çalışmasının ardından bölge yakınlarında iki adet tek yönlü İran saldırı insansız hava aracını düşürdü.

%55

%45

Dirençler 1.34263 – 1.34387 – 1.34526

Destekler 1.33807 – 1.33549 – 1.33303

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, Cuma günü Asya seansında yeni alıcıların devreye girmesiyle yükselerek önceki gün görülen bir haftanın en düşük seviyesinden uzaklaştı. Spot fiyatlar şu anda 160,25-160,30 bölgesinde işlem görüyor ve gün içinde yaklaşık %0,25 yükselmiş durumda. Parite aynı zamanda Nisan ayı sonundan bu yana görülen en yüksek seviyelere oldukça yakın seyrediyor. ABD ve İran, olası bir barış anlaşmasına ilişkin çelişkili ve karışık mesajlar vermeyi sürdürürken, bu durum son dönemde oluşan iyimserliği sınırlandırıyor ve Orta Doğu çatışmasının ekonomik riskleri nedeniyle Japon Yeni (JPY) üzerinde baskı oluşturuyor. Ayrıca devam eden jeopolitik belirsizlikler ve ABD Merkez Bankası'nın (Fed) şahin duruşuna ilişkin beklentiler ABD Doları'na olan talebi artırarak USD/JPY paritesine ek destek sağlıyor.

%40

%60

Dirençler 160.687 – 160.826 – 160.943

Destekler 160.252 – 160.195 – 160.137

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında 4.246-4.247 dolar bölgesinde satışlarla karşılaşarak bir önceki gün Kasım 2025'ten bu yana görülen en düşük seviyeden başlattığı güçlü toparlanma hareketini durdurdu. ABD ile İran arasında olası bir barış anlaşmasına ilişkin karışık sinyaller, güvenli liman olarak görülen ABD Doları'na olan talebi yeniden artırırken bu durum değerli metal üzerinde baskı oluşturuyor. Ayrıca Fed'in şahin tutumunu sürdüreceğine yönelik beklentiler de faiz getirisi olmayan altından çıkışları destekliyor.

ABD Başkanı Donald Trump Perşembe günü yaptığı açıklamada İran ile bir anlaşmaya varıldığını ve nihai belgenin yakında, hatta hafta sonu içerisinde imzalanabileceğini söyledi. Ancak İran'ın anlaşmaya ilişkin nihai kararını vermediğini açıklaması nedeniyle bu iyimserlik kısa sürede zayıfladı.

%60

%40

Dirençler 4225 – 4250 - 4278

Destekler 4136 – 4090 - 4054

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü göstergesi olan Batı Teksas Intermediate (WTI) petrol fiyatı, önceki gün kaydettiği %5,5'in üzerindeki düşüşün ardından Cuma günü Asya saatlerinde varil başına 85 dolar civarında sakin seyreliyor. Ham petrol fiyatları, ABD Başkanı Donald Trump'ın İran ile barış anlaşmasının bu hafta sonu kadar erken bir tarihte sonuçlanabileceğini belirtmesinin ardından geriledi. Bu diplomatik yaklaşım değişikliği, Başkan'ın daha önce planlanan askeri saldırıları ertelemesinin ardından geldi. Ancak Trump daha önce ABD'nin İran'ın enerji altyapısını hedef alabileceği konusunda uyarılarda bulunmuştu. Her iki taraf da nihai metni henüz onaylamamış olsa da İran'ın yarı resmi haber ajansı Fars, Tahran yönetiminin anlaşmayı kabul etmeye yakın olduğunu bildirdi.

%65

%35

Dirençler 88.60 – 91.13 – 93.43

Destekler 85.72 – 84.86 – 83.90

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz Perşembe günü satış baskısı altında kalarak önemli bir destek bölgesinin altına indi ve 11 günün en düşük seviyesi olan 3,05 doları gördü. Bu düşüş, 3,10 dolar seviyesinin altında ikili tepe dönüş formasyonunun kırılmasına neden olurken, 20 günlük hareketli ortalama olan 3,11 dolar seviyesindeki desteğin ve yükseliş trend çizgisinin de kaybedildiğini gösterdi. Ayrıca fiyatın 100 günlük hareketli ortalama çevresindeki desteği de aşağı kırdığı görüldü. Gün içinde oluşan 3,20 dolarlık daha düşük tepe seviyesi, üst tarafta direnç oluştuğunu gösterdi ve fiyat üst üste dördüncü günde de 10 günlük hareketli ortalama yakınında satışlarla karşılaştı. İkili tepe formasyonunun boyun çizgisinin ve 20 günlük hareketli ortalamının altındaki kırılımın teyit edilmesi için günlük kapanışın 3,10 doların altında gerçekleşmesi gerekiyor. Böyle bir kapanış, düşüş yönlü dönüş sinyalini daha da

%60

%40

Dirençler 3.005 – 3.046 – 3.088

Destekler 2.878 – 2.813 – 2.756

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Bankalar ve aracı kurumların hesaplamalarına göre DAX endeksinin Perşembe günü düşüşle açılması bekleniyor. ABD ile İran arasındaki askeri çatışma gece saatlerinde daha da tırmandı. ABD'nin bölgedeki hava saldırılarının ardından İran Devrim Muhafızları, Ürdün'deki Al-Asrak Üssü'nde bulunan ABD uçaklarını on iki balistik füze ile hedef aldığını açıkladı. Almanya'nın gösterge endeksi Çarşamba günü, ABD ile İran arasındaki çatışmaların yeniden alevlenmesi nedeniyle yüzde 1 değer kaybederek 24.195 puandan kapanmıştı. Wall Street de düşüş eğilimi gösterirken, Asya piyasalarında da alım iştahı oluşmadı. Orta Doğu'daki çatışmanın yanı sıra Perşembe günü dikkatler Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz kararına çevrildi. Ekonomistler ve finans piyasası uzmanları, politika yapıcıların yükselen enflasyona karşılık olarak mevduat faiz oranını yüzde 2,0'dan yüzde 2,25'e yükseltmesini kesin olarak bekliyor.

%55

%45

Dirençler 24638 – 24719 - 24805

Destekler 24417 – 24249 - 24087

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street'in SpaceX'in borsadaki ilk işlem gününe hazırlanması ve ABD ile İran arasındaki gerilimin azalmasını olumlu karşılamasıyla yükseldi. SpaceX'in (SPCX) Cuma günü işlem görmeye başlaması bekleniyor ve şirketin tarihin en büyük halka arzını gerçekleştirmesi öngörülmüyor. Şirket hisselerini 135 dolardan fiyatlayarak yaklaşık 75 milyar dolar kaynak topladı ve yaklaşık 1,78 trilyon dolarlık bir piyasa değerine ulaşması bekleniyor. Yatırımcıların hisseye yönelik beklentileri son derece yüksek seviyede bulunurken, ilk işlem gününde güçlü bir yükseliş görülmemesi durumunda şirket yoğun şekilde mercek altına alınabilir. Cuma günü ayrıca yatırımcılar, Michigan Üniversitesi'nin ABD ekonomik güveni ve enflasyon beklentilerine ilişkin verilerini takip edecek.

%65

%35

Dirençler 29567 – 29643 - 29731

Destekler 29172 – 28872 - 28590

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin fiyatı (BTC), Perşembe günü sınırlı toparlanmanın ardından Cuma günü 63.390 dolar seviyesinde işlem görüyor. Ancak Bitcoin düşüş eğilimini koruyor ve yaklaşık 71.379 dolar seviyesindeki 50 günlük, 73.815 dolar seviyesindeki 100 günlük ve 78.929 dolar seviyesindeki 200 günlük üssel hareketli ortalamaların (EMA) belirgin şekilde altında kalmaya devam ediyor. 1 Haziran'da daha önceki yükselen trend çizgisinin altına gerçekleşen kırılım ve kapanış, piyasanın yükseliş trendinden düzeltme sürecine geçtiği görüşünü güçlendiriyor. Şu anda yaklaşık 73.190 dolar seviyesinde bulunan bu eski trend çizgisi artık direnç görevi görüyor. Göreceli Güç Endeksi'nin (RSI) 30'lu seviyelerin alt kısmında seyretmesi ise aşağı yönlü momentumun sürdüğünü ancak satış baskısının bir miktar dengelenmeye başladığını gösteriyor; buna rağmen net bir dönüş sinyali bulunmuyor.

%65

%35

Dirençler 63866 – 64541 - 65210

Destekler 62641 – 61983 - 61367

TEKNİK GRAFİK





RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca "Bilgi"). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak "Yayınlar") yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.'nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.